

# Future Labs IVS

Skindergade 29 1  
1159 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Martin Hegelund**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Future Labs IVS  
Skindergade 29 1  
1159 København K

e-mailadresse: mail@martinhegelund.dk

CVR-nr: 38955098

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive velgørende medie- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et overskud på 3.135 kr., som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre finansielle indtægter .....		23.106	1.741
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.091	-6.301
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.015</b>	<b>-4.560</b>
Skat af årets resultat .....		-880	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.135</b>	<b>-4.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.135	-4.560
<b>I alt .....</b>		<b>3.135</b>	<b>-4.560</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		321.095	68.447
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>321.095</b>	<b>68.447</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>321.095</b>	<b>68.447</b>
Likvide beholdninger .....		2.999	37.251
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.999</b>	<b>37.251</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>324.094</b>	<b>105.698</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-1.425	-4.560
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.424</b>	<b>-4.559</b>
Skyldig selskabsskat .....		880	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		324.638	110.257
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>325.518</b>	<b>110.257</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>325.518</b>	<b>110.257</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>324.094</b>	<b>105.698</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret